ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРЕНСКОГО РАЙОНА
Иркутской области
666703, г. Киренск, Иркутская область, ул. Красноармейская 5,

тел.(8-39568) 4-34-36, факс (8-39568) 4-40-37
E-mail: fin 24 @ gfu. ru
ОКПО 2284935 ОГРН 10238026000348 ИНН/КПП 3831000615/383101001

ПРИКАЗ
№ 110
от 02 сентября 2015 года
В соответствии с положениями статьи 160.2-1,  статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.8 Регламента организации внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании Киренский район, на основании ст. 43 Устава муниципального образования Киренский район, приказываю:

1. Внести изменения в сроки проведения проверок согласно: плана контрольных мероприятий на 2015 год, утвержденного Приказом от 17 марта 2015г. №21, а также изменений утвержденных Приказом от 09 июля 2015г. №86, осуществляемых внутренним финансовым контролем в муниципальном образовании Киренский район.
1.1. Для проверки финансово-хозяйственной деятельности МКУ «Центр развития образования» установить сроки проведения проверки с 07.09.2015г. по 25.09.2015г.

1.2. Для проверки финансово-хозяйственной деятельности Управления образования администрации Киренского муниципального района установить сроки проведения проверки с 28.09.2015г. по 23.10.2015г.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со 02 сентября 2015года, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru.
Начальник финансового управления

Администрации Киренского района                                                             Е.А. Шалда